
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : FLOURIEN NURUL CH, SE. M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM ECLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 ACT1203 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 18
SENIN 12:30 ACT3103 1 2 WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN I  A203 D3 AKT 6
SENIN 15:30 ACT3103 1 2 WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN I  A203 D3 AKT 6
SELASA 12:30 AKA215 2 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A505 S-1 AKT 36
RABU 18:30 EKM220 2 3 STATISTIK DESKRIPTIF STEI07 660999  A502 S-1 AKT/S-1 MGT 23
KAMIS 15:30 ACT1102 15 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A204 S-1 MGT 19
KAMIS 18:30 AKA215 7 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI07 660999  A501 S-1 AKT 25
SABTU 15:30 EKM230 9 3 STATISTIK INFERENSIAL STEI08 717ii7  A412 S-1 MGT 13

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



7/4/23, 12:34 PM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2023&semester=2&idkampus=01&idmakul=ACT1203&idkelas=01&idpengajar=0301037701&jenispengajar=D&… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Genap

Kode ACT1203/1

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

13-
02-

2023
Sesi

1

20-
02-

2023
Sesi

1

27-
02-

2023
Sesi

1

06-
03-

2023
Sesi

1

13-
03-

2023
Sesi

1

20-
03-

2023
Sesi

1

27-
03-

2023
Sesi

1

03-
04-

2023
Sesi

1

10-
04-

2023
Sesi

1

08-
05-

2023
Sesi

1

10-
05-

2023
Sesi

3

15-
05-

2023
Sesi

1

22-
05-

2023
Sesi

1

29-
05-

2023
Sesi

1

03-
06-

2023
Sesi

1

12-
06-

2023
Sesi

1

1 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 16 (100.00%)

2 11210000032 NUR ASYIFA 5 11 (68.75%)

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 1 15 (93.75%)

4 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 16 (100.00%)

5 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 5 11 (68.75%)

6 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00%)

7 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 16 (100.00%)

8 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.00%)

9 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 16 (100.00%)

10 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 16 (100.00%)

11 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 16 (100.00%)

12 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 16 (100.00%)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI (../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  FLOURIEN NURUL CHUSNAH  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar FLOURIEN NURUL CHUSNAH

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

107

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


7/4/23, 12:34 PM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2023&semester=2&idkampus=01&idmakul=ACT1203&idkelas=01&idpengajar=0301037701&jenispengajar=D&… 2/2

13 11210000057 ANANDA APRILIA 16 (100.00%)

14 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 16 (100.00%)

15 11210000066 HOTMAULI SINAGA 16 (100.00%)

16 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 16 (100.00%)

17 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 16 (100.00%)

18 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 2 2 0 11

               

               

               

               

               

               



7/4/23, 12:02 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=ACT1203&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddos… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1203/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FLOURIEN NURUL CHUSNAH
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 88 98 75 88.3 4 A

2 11210000032 NUR ASYIFA 68.75 50 50 80 60.88 2 C

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 93.75 100 95 80 91.88 4 A

4 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 100 75 75 85 4 A

5 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 68.75 6.88 0 E

6 11210000040 MAISRI PALALLO 100 63 45 70 63.4 2.5 C+

7 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 100 90 75 89.5 4 A

8 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 100 60 80 82 4 A

9 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 88 38 75 70.3 3 B

10 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 100 100 85 70 86.5 4 A

11 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 88 85 75 84.4 4 A

12 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 75 70 75 76 3.5 B+

13 11210000057 ANANDA APRILIA 100 100 55 75 79 3.75 A-

14 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 100 40 80 76 3.5 B+

15 11210000066 HOTMAULI SINAGA 100 100 45 70 74.5 3.5 B+

16 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 100 100 70 70 82 4 A

17 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 88 45 75 72.4 3 B

18 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 100 88 82 80 85 4 A



7/4/23, 12:02 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=ACT1203&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddos… 2/2

Total 1731.25 1528 1128 1280 1353.93 0

Rata-rata 96.18 84.89 62.67 71.11 75.22 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1203 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FLOURIEN NURUL CHUSNAH , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 18
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 05-03-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 1

Deskripsi : CURRENT LIABILITIES

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 CURRENT LIABILITIES
Pada minggu pertama ini kita akan mempelajari
tentang Hutang Lancar. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2
RPS AKUNTANSI
KEUANGAN MENENGAH 2

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
1

Jawablah soal yang terdapat pada
lampiran

Tugas
Individu

15 83.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2023 18:01:23 s/d 12-03-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 2

Deskripsi : LONG TERM LIABILIETIES

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LONG TERM
LIABILITIES

Pada minggu ini kita akan mempelajari tentang hutang
jangka panjang. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
TM 2

Kerjakan tugas L 13 -2  halaman 867 dan L
13 -8 halaman 869

Tugas
Individu

15 83.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2023 18:01:23 s/d 19-03-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 3

Deskripsi : LONG TERM LIABILITIES (Bag. 2)

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LONG TERM
LIABILITIES (Bag.1)

Pada minggu ini kita masih melanjutkan materi tentant
Hutang Jangka Panjang. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
TM 3

PT ABC menerbitkan obiligasi pada tanggal 1 Januari 2022
senilai $ 150.000, dan akan jatuh tempo pada tanggal 1
Januari 2028. Suku bunga obligasi adalah sebesar 6 %, dan
akan di bayarkan setiap tanggal 1 Juli dan 1 Januari. Suku
bunga pasar saat penerbitan obligasi adalah sebesar 8 %.

Diminta :

a. Hitunglah harga jual obligasi

b. Buatlah jurnal yang diperlukan selama tahun 2022 dan
2023. ( amortisasi menggunakan metode garis lurus)

Tugas
Individu

16 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 05-03-2023 18:01:23 s/d 26-03-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 4

Deskripsi : EKUITAS PEMILIK

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
EKUITAS
PEMILIK

Pada minggu ini kita akan masuk pada materi Ekuitas
Pemilik. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 4

Kerjakan :

L 14 - 4 Halaman  935

L 14 - 5 Halaman  936

L 14 - 8 Halaman  936

L 14 - 9 Halaman  937

Tugas Individu 15 83.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 12-03-2023 18:01:23 s/d 02-04-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 5

Deskripsi : EKUITAS PEMILIK (Bag. 2)

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
EKUITAS PEMILIK
(Bag.2)

Pada minggu ini, , masih melanjutkan materi tentang
Ekuitas Pemilik. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
TM 5

PT ABC  menerbitkan obligasi senilai $ 1.500.000 tanggal 1
januari 2022, obligasi tersebut jatuh tempo pada tanggal 1
januari 2030. suku bunga  obligasi adalah 15 % dan akan di
bayarkan setiap tanggal 1 Mei, 1 September dan 31
Desember.  Suku bunga pasar pada saat penerbitan adalah 12
%. Amortisasi menggunakan metode garis lurus. Jurnal
amortisasi dicatat bersamaan dengan tanggal pembayaran
bunga. Buatlah jurnal yang di perlukan selama tahun 2022

Tugas
Individu

16 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 19-03-2023 18:01:23 s/d 09-04-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 6

Deskripsi : SEKURITAS DILUTIF DAN LABA PER SAHAM

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SEKURITAS DILUTIF DAN
LABA PER SAHAM

Pada minggu ini, materinya adalah tentang
Sekuritas dilutif dan Laba Per Saham. Selamat
Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 6

Kerjakan :

L 15 -2  halaman 44

L  15 -5 halaman 45

S 15 -2  halaman 54

Tugas Individu 13 72.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 26-03-2023 18:01:23 s/d 16-04-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 7



Deskripsi : INVESTASI SEKURITAS LIABILITAS DAN SEKURITAS EKUITAS

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
INVESTASI SEKURITAS
LIABILITAS

Materi berikutnya adalah tentang Investasi
Sekuritas Liabilitas. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
TM 7

Silahkan unggah tugas makalah kalian
pada menu tugas ini

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 02-04-2023 18:01:23 s/d 05-04-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 8

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 09-04-2023 18:01:23 s/d 07-05-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 9

Deskripsi : PENGAKUAN PENDAPATAN

Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENGAKUAN
PENDAPATAN

Silahkan anda pelajari materi terkait Pengakuan
Pendapatan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TUGAS
TM 9

Kerjakan  L 17 - 2 halaman 207 dab K 17
- 9 halaman 209 Tugas

Individu
16 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-04-2023 18:01:23 s/d 21-05-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 10

Deskripsi : PENGAKUAN PENDAPATAN (Bag. 2)

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENGAKUAN
PENDAPATAN (Bag. 2)

Pada minggu ini kita masih melanjutkan materi
tentang pengakuan pendapatan Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-05-2023 18:01:23 s/d 28-05-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 11

Deskripsi : AKUNTANSI SEWA

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKUNTANSI
SEWA

Silahkan anda pelajari tentang Akuntansi Sewa. Selamat
Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
11

Kerjakan tugas L 18-10 halaman
284

Tugas
Individu

15 83.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 14-05-2023 18:01:23 s/d 04-06-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 12

Deskripsi : AKUNTANSI SEWA (Bag. 2)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKUNTANSI SEWA
(Bagian 2)

Pada minggu ini kita masih melanjutkan tentang
Akuntansi Sewa. Selamat Belajar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2023 18:01:23 s/d 11-06-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 13

Deskripsi : AKUNTANSI PAJAK PENGHASILAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2023 18:01:23 s/d 18-06-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 14

Deskripsi : AKUNTANSI PENSIUN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AKUNTANSI PENSIUN Silahkan anda pelajari akuntansi pensiun . EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-06-2023 18:01:23 s/d 18-06-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 15

Deskripsi : PERUBAHAN AKUNTANSI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UNGGAH KARTU
UJIAN

Silahkan unggah kartu ujian
anda.

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 11-06-2023 18:01:23 s/d 14-06-2023 18:01:23

Judul : TATAP MUKA 16

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER ( UAS )

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 04-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701

Jakarta


